[1236], febrer, 11
Domènec, fill del difunt Pere de Jordana, reconeix que ha rebut de 

[...] catorze faneques de sègol per raó d’un deute i renuncia 
a iniciar cap acció legal en contra seva en el futur.
|48 Ego Dominicus, filius Petri Gordana qui fuit, regcognosco 

et concedo tibi [...] quod a te accipi quatuordecim fanegades 
de sigle per omnem dationem illius pigneris quem a [...] cla-
mabamus cause usure de expletis quas inde accepisti, ex quibus 
sum bene pacatus per me et per [omnes] meos mee plenissime 
voluntati. Ideo absolvo et diffinio tibi et tuis omnia querimonia 
que inde faci[as], quod deinceps ego nec alica persona per me 
nunquam possim te requirere per predictam causam, set tu 
[et tui et] res tuas sis securus et absolutus indea modo et per 
cuncta secula. 

Testes Raimundus de Capolat, Siurana Re[gina], Iohannes 
d’en Paschal. 

III idus februarii.
a. Probablement en lloc de idem.

Anno Mo CCo XXXo VIo

482

[1236], abril, 7
Arnau i la seva germana Guillema, amb el consell de Guillem 

Segarrés, procurador seu, venen a Gensana una casa situada 
a Siurana, per quaranta sous. 
Ego Arnaldus et Guillelma,* sor[o]r mia, cum consilio et 

voluntate Guillelmi Segarrés, procuratoris nostri, et aliorum 
amicorum nostrorum, vendimus tibi Gennciane femine et tuis, 
in perpetuum, unam domorum nostram quam abemus et abere 
debemus intus villam castri Siurane, que terminatur ab oriente 
in ⎡via⎤ pubicla,a a meridie in domibus Guillelmi de Almenar, 
ab occidente et a circio in domibus Petri de Anglorola. Precium 
XL solidos. 

Testes Raimudus Oleer sive Peiró Amil, Guillelmus Segarés 
sive Guillelmus Amorós et Ferré Fabré.b 
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VIIo idus aprilis.c *
a. En lloc de publica.  b. Sive Guillelmus Amorós et Ferré Fabré escrit al do-

cument després de la data.  c. Segueix un document cancel·lat amb doble ziga-zaga. 
La seva estructura i els protogonistes el fan molt similar al document anterior, que 
probablement s’hauria repetit per error. El text del document diu així: Ego Arnaldus* et 
Guillelma,* sor[o]r mia, cum co[n]silio et voluntate Guillelmi Segarés, procuratoriis 
nostre, et aliorum amicorum nostrorum, vendimus tibi Guillelmo Cerdà et uxori tue 
Maria et vestris unam domum nostram quam abemus intus villam castri Siurane, 
que terminatur ab oriente in domo Raimundi Camredon, a meridie in cimiterio, ab 
occidente in domibus ⎡Marie⎤ Caudarasa, a circio in via publica. Precium XIIII solidos.

483

[1236, abril, 7] 
Joan Escuder i la seva muller Nina donen la seva filla Ramona